МУНИЦИІІАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬІ­ІОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕІ­[ИЕ

двтский САД же 15 «вв1>взкА›› ст. пвгвясловскойч
мУницІ×1пАльного ов1>АзовАъШя вгюховвцкии РАион

ПРИКАЗ

от Ле

ст­ца Переясловская

Ч

Об утверждении Плана работы комиссии по проти_водействию
коррупции в МБДОУ ДС Не 15 «Березка›› на 2025 год

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 Ме 273­ФЗ «О
противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в
МБДОУ ДС Ме 15 «Березка›› на 2025 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
З. Приказ вступает в силу со дня его подписания. '

\э°°

С

ъ10

Заведующий муниципальным бюджетнь М, ПШ
Не 40

дошкольным образовательным . `_­°;<›

учреждением детским садом Мг 15 «ўр »~Ь * . › бы , °+
., 2: =ст. Переясловскои муниципального їфод ,?` ' ­

образования Брюховецкий район Ё* _.<д$ ' ›\ О” н Ш* 9.\ Й, О
1,5

/

_ от ._. . дэ _\ Ё С

ж ?:"гицч|ип\*%/"ї"=~.%­"'

1»Ф
юдо00

~"з"

д9
о,.д,0:_ЭФ

.~|`

Н.Н. Левжинская

ПРИЛОЖЕІ­П/ІЕ
к приказу МБДОУ ДС

Ме 15 «Березка››
от

работы комиссии по противодействию коррутщии
В МБДОУ ДС Мг 15 «Березка›› на 2025 год

М: Наименование мероприятия Срок ` Исполнитель
п/п реализации \

мероприятия
1~ Утверждение плана работы комиссии І квартал Заведующий,

по противодействию коррупции на 2025 2025 года пред. комиссии,
год .

­члены комиссии
2­ Информирование о фактах, постоянно Заведующий,

свидетельствующих о коррупции в пред. комиссии,
отрасли члены комиссии

3­ Разъяснение работникам учреждения . Постоянно Заведующий,
правовых актов, разработанных пред. комиссии,
комиссией члены комиссии

4­ Размещение информации по 1 раз в Заведующий,
противодействию коррутщии на стендах и квартал председатель
сайте учреждения комиссии

5­ Проведение обучающих мероприятий по постоянно ­ Заведующий,
вопросам профилактики и председатель
противодействия коррупции в рамках комиссии
общих собраний работников учреждения

61 Проведение заседаний комиссии по І, ІІ, ІІІ, ІУ Пред. комиссии;
противодействию коррупции квартал члены комиссии

7­ Мониторинг уровня коррупции в ІУ квартал Заведующий,
З учреждении и разработка предложений по 2025 рода председатель

результатам мониторинга, размещение комиссии
результатов в средствах массовой
информации и на официальном сайте
учреждения в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»

3­ Осуществлять усиленный контроль за постоянно Председатель
рассмотрением жалоб и заявлений < комиссии;
граждан, содержащих факты члены комиссии
злоупотребления служебным .

положением, вымогательства, взяток и
другой информацгш коррупционнойр
направленности в отношении
сотрудников учреждения.

9­ Анализ деятельности учреждения в целях ІУ квартал Председатель
выявления пригщн и условий, 2025 года комиссии;

На

В

способствующих возникновению и Члены комиссии
распространеншо коррупции
основании обращений граждан
информации, распространенной
средствах массовой информации

10­ Подготовка отчётных материалов о І\/ квартал Председатель

коррупции

проводимой работе и достигнутых 2025 года комиссии
результатах в сфере противодействия

Заведующий муниципальным бюджетным '
ДОШКОЛЬНЬІМ Образовательньпи ,ддьмое др

3,4 її* а Ъ. 46: 3
4** _,6ра:;0 'г

Ч» 1 ­ 'ада

ат за
~ъ $095 ,И / _

\ьЧ›ї`°`1\;.;г›\д ` _ 3­ 17/І Н.Н. Левжинская
9,? '~ ичъ З 5­ Ё

­ <›.

одїгрд \01'Ъ^;{\ +“Ё°°"

:.:"#:?#, . ,"І
учреждением детским садом Ме

ст. Переясловской муниципал
образования Брюховецкий раи

<

СЙ*
меЁ

ў;о\":оЙУИцетг
гъ(РСсд9,ду

000

		2025-10-21T08:56:54+0300
	Левжинская Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа